ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOv. EDISON LOBAO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

Requerimento Verbal N°. 47/2019

APROVADO FHin_lalgag
Governador Edison Lobão, 10 de Abril de 2019.

Gleisonda Silra lbiapino
Presidente

Senhor Presidente, na forma regimental, requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Chefe do Poder

Executivo e ao Secretário de Obras a seguinte matéria: solicitando-lhe que

que feito o piçarramento da estada que dá acesso ao ramal de chácaras

chamado Chico Paulo neste municipio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Gov. Edison Lobão.

Estado do Maranhão,aos 10 (dez) dias do mês de Abril do ano

de 2019.

sSsaAsssso
José Paulo deMoura Júnior

Vereador

Tleceoido 03 OS - 2020